

مدعیان قانون در عمل قانون شکنی کردند

و گفت: در این ایام سرقت تا ۲ برابر افزایش پیدا کرده بود و کلانتری‌ها به دلیل درگیری در این اغتشاشات قادر به ارائه خدمات نبودند که در نتیجه دود بی قانونی و بی نظمی به چشم مردم رفت.

وی تعداد اغتشاشگران دستگیر شده توسط ناجا را یک هزار و ۳۲ نفر اعلام کرد و گفت: بسیاری از آنها آزاد شدند و مابقی با تشکیل پرونده به دادسرا معرفی شدند. سردار احمدی مقدم افزود: افرادی که در این اغتشاشات جرایم کمتری مرتکب شده‌اند آزاد خواهند شد. فرمانده ناجا با تأکید بر این که در این اغتشاشات از پرسنل ناجا فردی به شهادت نرسید گفت: ۵۰۰ نفر از پرسنل مجروح و ۲۰ نفر از اغتشاشگران کشته شدند.

• ماجرای کشته شدن ندا آقاسلطان

وی در مورد کشته شدن ندا آقاسلطان نیز گفت: این مورد یک سناریوی از پیش تعیین شده بود.

وی افزود: ریشه ماجرا فردی به نام آرش حجازی است که به خارج از کشور گریخته و علیه نظام جمهوری اسلامی سمپاشی می‌کند که تحت تعقیب وزارت اطلاعات است. فرماندهی ناجا در مورد به شهادت رسیدن یکی از مأموران راهنمایی و رانندگی در زاهدان نیز گفت: این اقدامات تروریست‌ها همیشگی بوده و با مظلوم نمایی در پی اعدام شدن عوامل قاچاقچی به نام عبدالحمید ریگی که نسبتی با عبدالمالک ریگی ندارد دست به این اقدامات زده است.



اشرف کامل اطلاعاتی که در این حوادث داشتیم کمترین خسارت را شاهد بودیم و تمام حوادثی که بر بنیای براندازی چیده شده بود را ناکام کردیم. وی رسانه‌های خارجی را به عنوان اتاق عملیات اغتشاشات چند روز گذشته اعلام کرد و گفت: این رسانه‌ها تحت تأثیر برقراری نظم در جمهوری اسلامی قرار گرفته و دست‌ان خود را به نشانه تسلیم بالا بردند. وی عدم خدمات دهی کلانتری‌ها را از جمله خسارات وارده به مردم در روزهای اغتشاشات اعلام کرد

گروه سیاسی: فرمانده نیروی انتظامی درباره اغتشاشات و آشوب آفرینی‌های چند روز اخیر گفت: نامزدهایی که شعار قانون می‌دادند، در عمل بی قانونی و نافرمانی را علنی کردند.

به گزارش ایرنا، سردار سرتیپ اسماعیل احمدی مقدم در حاشیه نشست تخصصی رؤسای پلیس راهور ناجا به خبرنگاران گفت: بروز این گونه رفتارها اعتماد به نظام را کاهش داد و ناجا بزرگترین شاکی این تحولات است به دلیل این که از هر دو سوی مورد ضرب و شتم قرار گرفت. فرماندهی ناجا خاطر نشان کرد: کسانی که پلیس را رودرروی این اجتماعات قرار دادند خیانت بزرگی در حق ملت ایران کردند و گلابه ناجا از این افراد چرایی وقوع این حوادث است.

سردار احمدی مقدم با اشاره به بیانیه‌های صادره از سوی برخی نامزدها در حوادث چند روز گذشته گفت: این نافرمانی علنی تا جایی پیش رفت که در بیانیه‌ها مأموران ما را به نافرمانی دعوت می‌کردند.

• پیش‌بینی حوادث روزهای اخیر

فرمانده ناجا در ادامه با اعلام این که از ۱۵ روز قبل از انتخابات تمامی این حوادث را پیش‌بینی کرده بودیم گفت: ۱۵ روز قبل از انتخابات با حضور فرماندهان رده‌های مختلف ناجا این حوادث را پیش‌بینی و تمام سناریوهای اجرا شده را بررسی کرده بودیم. سردار احمدی مقدم تأکید کرد: خوشبختانه با